[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

 АЧИНСКИЙ РАЙОН

ТАРУТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	   21.04.2014

	№  25А-П

Об утверждении отчета об исполнении

Бюджета Тарутинского сельсовета за 1

 квартал  2014 года

 В соответствии с пунктом 5 статьи 2642  Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 36, 37 Положения о бюджетном процессе в Тарутинском сельсовете, утвержденного решением Тарутинского  Совета депутатов от 11.10.2013 г. № 30-107-Р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Тарутинском сельсовете» и руководствуясь статьями 25, 56  Устава Тарутинского сельсовета  Ачинского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета Тарутинского сельсовета за 1 квартал  2014 года (приложения 1–7).

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в  информационном листке администрации Тарутинского сельсовета «Сельские вести» и разместить на официальном сайте: http: // tarutino.bdu.su
Глава Тарутинского сельсовета

В. А. Потехин